
Zarządzenie Nr 276/2022 

Wójta Gminy Stara Kornica 

z dnia 2 marca 2022 r.  

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i uzupełnienia składu rady sołeckiej sołectwa 

Wygnanki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 z późn. zm.) w związku z §9 statutu sołectwa Wygnanki 

przyjętego uchwałą Nr VII/28/07 Rady Gminy w Starej Kornicy z dnia 5 czerwca 2007 r w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysa i uzupełnienie składu rady sołeckiej sołectwa Wygnanki. 

§ 2. 1. W celu dokonania wyboru sołtysa i uzupełnienia składu rady sołeckiej sołectwa 

Wygnanki zwołuje się zebranie wiejskie w dniu 9 marca 2022 r. o godzinie 18:00 w 

świetlicy wiejskiej w Wygnankach. 

2. W przypadku braku wymaganej frekwencji 1/5 uprawnionych do głosowania 

stałych mieszkańców sołectwa Wygnanki, ustala się drugi termin zebrania w dniu 9 

marca 2022 r. na godzinę 18:30. 

§ 3. Proponuje się następujący porządek zebrania wiejskiego, o którym mowa w §2: 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego i stwierdzenie prawomocności zebrania; 

2) Powołanie komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów sołtysa; 

3) Zgłaszanie kandydatów na sołtysa; 

4) Przeprowadzenie tajnego głosowania i ogłoszenie wyników wyboru sołtysa; 

5) Powołanie komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na członków 

rady sołeckiej; 

6) Zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej; 

7) Przeprowadzenie tajnego głosowania i ogłoszenie wyników wyboru 

członków rady sołeckiej; 

8) Wolne wnioski; 

9) Zamknięcie zebrania wiejskiego. 

§4. Zarządzenie o zwołaniu zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa i uzupełnienia składu rady 

sołeckiej zostanie podane do publicznej wiadomości mieszkańców sołectwa Wygnanki w 



sposób zwyczajowy przyjęty na terenie sołectwa tj. zamieszczone na tablicy ogłoszeń, stronie 

internetowej Urzędu Gminy Stara Kornica.   

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Stara Kornica 

/-/ Kazimierz Hawryluk 


